
Koper, 9. december 1994 
 
Uradne objave, št. 25/94 
 
Na podlagi drugega odstavka 39. �lena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93, 47/93 in 
71/93), 2. �lena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, dolo�itvi volilnih enot ter volitvah 
funkcionarjev skupš�ine in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) in 239. �lena Statuta 
ob�ine Koper, je skupš�ina ob�ine Koper na seji zbora združenega dela 27. oktobra 1994, na 
seji družbenopoliti�nega zbora dne 8. novembra 1994 ter na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 29. novembra 1994 sprejela 

 
ODLOK 

o spremembi odloka o zazidalnem na�rtu Vojkovo nabrežje 
 

1. �len 
S tem odlokom se spremeni Odlok o zazidalnem na�rtu »Vojkovo nabrežje« (Uradne objave, 
št. 6/84) 
 

2. �len 
V elaboratu o zazidalnem na�rtu se 6. �len Pravilnika o izvajanju zazidalnega  na�rta 
spremeni tako, da se glasi: 
»Pritli�ja objektov v obmo�ju zazidalnega na�rta so namenjena poslovnim površinam. 
Nadstropja objektov so namenjena stanovanjskim površinam. 
Dovoljena je sprememba stanovanjskih površin v poslovne površine za pisarniško dejavnost. 
Poslovne površine se ne smejo uporabljati za: 

- dejavnosti, ki presegajo s predpisi dovoljene emisije za bivalno okolje 
- proizvodne dejavnosti 
- samostojna skladiš�a, ki niso vezana na po tem odloku dopuš�ene dejavnosti v 

neposredni bližini 
- dejavnosti, ki zahtevajo dovoz in odvoz blaga s tovornimi vozili v nasprotju z dolo�ili 

odloka o posebnih prometnih površinah v mestu Koper 
- dejavnosti, ki so neobhodno vezane na potrebo po novih parkirnih mestih. 

 
3. �len 

Ta odlok za�ne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
Št.: 350-3/84 
 
Koper, 29. november 1994 

Predsednik 
AURELIO JURI, l.r. 


